Муниципальное казённое учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З
25.11.2020                                                                                         № _116-26-367__
г. Саянска

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады
 школьников по экологии в 2020-2021 уч. году

23 ноября 2020 года состоялся муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по экологии среди обучающихся 9 – 11 классов. В олимпиаде приняли участие 15 обучающихся МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5», МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6». На основании решения предметного жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по экологии (протокол прилагается) членами предметного жюри определены 6 призеров. На основании решения предметного жюри муниципального этапа (протокол прилагается)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Объявить призерами муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету экология следующих обучающихся:
11 класс
Комарову Екатерину Александровну, обучающуюся 11 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

Симонова Михаила Андреевича, обучающегося 11 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

Смирнова Родиона Алексеевича, обучающегося 11 класса МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина».
10 класс
Бычкову Ирину Александровну, обучающуюся 10 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2».
2.Объявить благодарность Управления образования учителям, подготовившим призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по экологии:

Мехряковой Светлане Михайловне, учителю биологии МОУ СОШ № 2 (5 призеров);

Артамоновой Лидии Александровне, учителю биологии МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (1 призер).
3.Наградить призеров олимпиады дипломами.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                            И.А. Кузюкова
исп. М.Н. Берестенникова
5-32-42

Дело, ЦРО, Гимназия, СОШ 2-7
ПРОТОКОЛ
итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по экологии
9 класс (33,3)

	№
	Фамилия
	имя
	отчество
	Название ОУ
	Класс обучения
	шифр
	Фамилия
	должность
	1-4б
	2-4б
	3-4б
	4-4б
	5-4б
	6-2б
	7-3,6б
	8-3б
	9-5б
	10-3,7б
	Результат (балл)
	Процент выполнения
	место

	1
	Родикова
	Валерия
	Михайловна
	МОУ СОШ №2
	9
	"8-20-2"-9-МЭ

	Мехрякова С.М.
	Учитель биологии
	0
	4
	1
	1
	2
	1
	2,4
	0
	1
	0,6
	13
	39
	–

	2
	Данильченко
	Ульяна
	Сергеевна
	МОУ СОШ №2
	9
	"3-20-2"-9-МЭ

	Мехрякова С.М.
	Учитель биологии
	0
	4
	1
	1
	0
	2
	2,4
	0
	1
	0,2
	11,6
	35
	–

	3
	Бородай
	Анастасия
	Евгеньевна
	МОУ СОШ №2
	9
	"2-20-2"-9-МЭ

	Мехрякова С.М.
	Учитель биологии
	0
	1
	1
	1
	0
	2
	3
	0
	1
	0,2
	9,2
	28
	–

	4
	Журавкова
	Диана
	Адонисовна
	МОУ СОШ №2
	9
	"6-20-2"-9-МЭ

	Мехрякова С.М.
	Учитель биологии
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	3
	0
	1
	0
	6
	18
	–

	5
	Сойникова
	Полина
	Александровна
	МОУ "Гимназия им. В.А.Надькина"
	9
	"1-20-2"-9-МЭ

	Артамонова Л.А.
	Учитель биологии
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	2,1
	0
	0
	0,4
	5,5
	17

	6
	Бисерова
	Валерия
	Николаевна
	МОУ СОШ №5
	9
	"5-20-2"-9-МЭ

	Вережникова Т.М.
	Учитель биологии
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0,6
	1
	2
	0,2
	4,8
	14,4
	–

	7
	Лемешонок
	Елизавета
	Владимировна
	МОУ"Гимназия им. В.А.Надькина"
	9
	"7-20-2"-9-МЭ

	Артамонова Л.А.
	Учитель биологии
	н
	е
	я
	в
	к
	а

	8
	Куприянова
	Ирина
	Сергеевна
	МОУ "Гимназия им. В.А.Надькина"
	9
	"4-20-2"-9-МЭ

	Артамонова Л.А.
	Учитель биологии
	н
	е
	я
	в
	к
	а

Председатель жюри                                           Берестенникова М.Н.

Зам.председателя                                               Таракова А.Р.

Члены предметного жюри                                Артамонова Л.А.

                                                                             Иванова Е.В.

                                                                             Мехрякова С.М.

                                                                             Попова Д.Н.

ПРОТОКОЛ
итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по экологии
10 класс (39)
	№
	Фамилия
	имя
	отчество
	Название ОУ
	Класс обучения
	шифр
	Фамилия
	должность
	1-4б
	2-4б
	3-4б
	4-4б
	5-4б
	6-2б
	7-3,6б
	8-3б
	9-5б
	10-3,7б
	11-2б
	12-3,7б
	Результат (балл)
	Процент выполнения
	место

	1
	Бычкова
	Ирина
	Александровна
	МОУ СОШ №2
	10
	"5-20-2"-10-МЭ

	Мехрякова С.М.
	Учитель биологии
	0
	3
	0
	4
	4
	1
	1,8
	1
	2
	0,6
	2
	3,7
	23,1
	59
	призер

	2
	Донская
	Наталья
	Сергеевна
	МОУ СОШ №2
	10
	"3-20-2"-10-МЭ

	Мехрякова С.М.
	Учитель биологии
	0
	4
	0
	1
	2
	1
	2,4
	0
	2
	0,3
	2
	2,8
	17,5
	45

	3
	Мураенко
	Ксения
	Владимировна
	МОУ "Гимназия им. В.А.Надькина"
	10
	"1-20-2"-10-МЭ

	Артамонова Л.А.
	Учитель биологии
	н
	е
	я
	в
	к
	а

	4
	Яскевич
	Злата
	Вячеславовна
	МОУ СОШ №2
	10
	"4-20-2"-10-МЭ

	Мехрякова С.М.
	Учитель биологии
	н
	е
	я
	в
	к
	а

	5
	Ворогушина
	Карина
	Романовна
	МОУ СОШ №7
	10
	"2-20-2"-10-МЭ

	Михайлова И.И.
	Учитель биологии
	н
	е
	я
	в
	к
	а

Председатель жюри
Берестенникова М.Н.

Зам.председателя
Таракова А.Р.

Члены предметного жюри
Артамонова Л.А.

Иванова Е.В.

Мехрякова С.М.
Попова Д.Н
ПРОТОКОЛ
итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по экологии
11 класс (44)
	№
	Фамилия
	имя
	отчество
	Название ОУ
	Класс обучения
	шифр
	Фамилия
	должность
	1-4б
	2-4б
	3-4б
	4-4б
	5-4б
	6-2б
	7-3,6б
	8-3б
	9-5б
	10-3,7б
	11-2б
	12-3,7б
	13-5б
	Результат (балл)
	Процент выполнения
	место

	3
	Симонов
	Михаил
	Андреевич
	МОУ СОШ №2
	11
	"5-20-2"-11-МЭ

	Мехрякова С.М.
	Учитель биологии
	0
	3
	0
	3
	4
	1
	3,6
	2
	2
	0,3
	1
	2,8
	2
	24,7
	56
	призер

	2
	Комарова
	Екатерина
	Александровна
	МОУ СОШ №2
	11
	"6-20-2"-11-МЭ

	Мехрякова С.М.
	Учитель биологии
	0
	2
	1
	1
	3
	1
	3,3
	2
	4
	0,3
	0
	3,4
	2
	23
	52
	призер

	4
	Смирнов
	Родион
	Алексеевич
	МОУ "Гимназия им. В.А.Надькина"
	11
	"4-20-2"-11-МЭ

	Артамонова Л.А.
	Учитель биологии
	2
	2
	2
	1
	4
	0
	2,4
	0
	1
	0
	1
	3,7
	3
	22,1
	50
	призер

	1
	Чемезова
	Александра
	Юрьевна
	МОУ СОШ №2
	11
	"7-20-2"-11-МЭ

	Мехрякова С.М.
	Учитель биологии
	0
	2
	3
	4
	0
	0
	1,8
	0
	5
	0,6
	2
	0
	3
	21,4
	49

	7
	Попова
	Елизавета
	Олеговна
	МОУ"Гимназия им. В.А.Надькина"
	11
	"1-20-2"-11-МЭ

	Артамонова Л.А.
	Учитель биологии
	0
	0
	0
	1
	3
	0
	3,3
	0
	0
	0
	0
	2,8
	0
	10,1
	23

	6
	Кибирева
	Татьяна
	Александровна
	МОУ СОШ №5
	11
	"2-20-2"-11-МЭ

	Вережникова Т.М.
	Учитель биологии
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2,4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2,4
	5

	5
	Тарасов
	Артем
	Алексеевич
	МОУ СОШ №6
	11
	"3-20-2"-11-МЭ

	Рогалева В.В.
	Учитель биологии
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0,9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2,9
	7

Председатель жюри                                          Берестенникова М.Н.

Зам.председателя                                               Таракова А.Р.

Члены предметного жюри                                Артамонова Л.А.

                                                                             Иванова Е.В.

                                                                             Мехрякова С.М.

                                                                             Попова Д.Н.